Г осударственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждениеРеспублики Саха (Якутия)
«Якутский колледж культуры и искусств

имени Аграфены Дмитриевны
Макаровой»

«АграфенаДмитриевна Макарова
аатынан Дьокуускайдаа^ы культура

уонна искусство колледжа»
Саха броспуубулукэтин

судаарыстыбынай буддьуетун
идэ5э уерэтэр тэрилтэтэ

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

«30» ноября 2020 г. г. Якутск № 06-02/353

О внесении изменений в приказ от 17.08.2020 №06-02/209

«Об организации образовательного процесса по требованиям СП 3.1. /2.4.3598-20»

Внести изменение в приказ от 17.08.2020 №06-02/209 «Об организации

образовательного процесса по требованиям СП 3.1. /2.4.3598-20»

1. Внести изменение в п. 2 и дополнить подпунктом 2.1. продолжить учебный процесс

в дистанционном формате 1,2,3 курсов до улучшения эпидиомиологической

ситуации в г. Якутске.

2. Внести изменение в п. 3 и дополнить подпунктом 3.1. - студентам выпускных курсов

(гр. XT-17, ЭХТ-17, ФВТ-17, СКД-18) приступить к учебным занятиям в очной

форме с 15 января 2021 г. по дисциплинам профессиональных модулей с

применением электронного обучения по теоретическим дисциплинам циклов ОГСЭ.

3. Все остальные пункты приказа от 17.08.2020 №06-02/209 оставить без изменений.

ПРИКАЗЫВАЮ: